
债券代码：177009.SH                                                              债券简称：20 西投 01 

债券代码：178262.SH                                                              债券简称：21 西投 01 

债券代码：178670.SH                                                              债券简称：21 西城 01 

债券代码：196531.SH                                                              债券简称：21 西城 02 

债券代码：182402.SH                                                              债券简称：22 西城 Y1 

债券代码：137587.SH                                                              债券简称：22 西城 01 

债券代码：138830.SH                                                              债券简称：23 西城 01 

 

杭州西湖城市建设投资集团有限公司 

公司债券 2022 年年度报告更正公告 

杭州西湖城市建设投资集团有限公司（以下简称“公司”）于

2023 年 4 月 28 日披露了《杭州西湖城市建设投资集团有限公司公司

债券 2022 年年度报告》，其中部分内容填报存在错误，现更正如下： 

 

一、负债情况——发行人债务结构情况 

更正前： 

报告期末发行人口径存续的公司信用类债券中，公司债券余额

55.98 亿元，企业债券余额 0 亿元，非金融企业债务融资工具余额

30.46 亿元，且共有 0 亿元公司信用类债券在 2023 年 5 至 12 月内到

期或回售偿付。 

更正后： 

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任

何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应的法律责任。 



报告期末发行人口径存续的公司信用类债券中，公司债券余额

55.98 亿元，企业债券余额 0 亿元，非金融企业债务融资工具余额

30.46 亿元，且共有 10.00 亿元公司信用类债券在 2023 年 5 至 12 月

内到期或回售偿付。 

二、负债情况——发行人合并口径有息债务结构情况 

更正前： 

有息债务

类别 

到期时间 

金额合计 

金额占有

息债务的

占比 
已逾期 

6 个月以

内（含） 

6 个月（

不含）至

1 年（含

） 

超过 1 年

（不含） 

公司信用

类债券 
- - - 86.44 86.44 20.00% 

银行贷款 - 90.16 27.08 178.36 295.59 60.07% 

非银行金

融机构贷

款 

- - - 22.83 22.83 5.28% 

其他有息

债务 
- - 27.25 - 27.25 6.31% 

报告期末，发行人合并口径存续的公司信用类债券中，公司债券

余额 55.98 亿元，企业债券余额 0 亿元，非金融企业债务融资工具余

额 30.46 亿元，且共有 0 亿元公司信用类债券在 2023 年 5 至 12月内

到期或回售偿付。 

更正后： 

有息债务

类别 

到期时间 

金额合计 

金额占有

息债务的

占比 
已逾期 

6 个月以

内（含） 

6 个月（

不含）至

1 年（含

） 

超过 1 年

（不含） 

公司信用

类债券 
- - - 86.44 86.44 20.00% 

银行贷款 - 90.16 27.08 178.36 295.59 68.41% 

非银行金

融机构贷

款 

- - - 22.83 22.83 5.28% 

其他有息 - - 27.25 - 27.25 6.31% 



债务 

报告期末，发行人合并口径存续的公司信用类债券中，公司债券

余额 55.98 亿元，企业债券余额 0 亿元，非金融企业债务融资工具余

额 30.46 亿元，且共有 10.00 亿元公司信用类债券在 2023 年 5 至 12

月内到期或回售偿付。 

更正原因：计算错误。 

 

除上述内容更正外，《杭州西湖城市建设投资集团有限公司公司

债券 2022 年年度报告》的其他内容不变，本次更正对公司财务状况

和经营结果、对公司的偿债能力和偿付安排不会造成影响，并在本

更正公告发布的同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发

布《杭州西湖城市建设投资集团有限公司公司债券 2022 年年度报告

（以此为准）》，由此给广大投资者带来的不便，公司深表歉意，敬

请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

（以下无正文） 

  



（本页无正文，为《杭州西湖城市建设投资集团有限公司公司债券

2022 年年度报告更正公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

杭州西湖城市建设投资集团有限公司 

 

2023 年 5 月 18 日 


